
ZARZĄDZENIE NR 192/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu Rady Seniorów w Sławnie 

Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U z 2024r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 11 ust. 1 Statut Rady Seniorów w Sławnie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXII/179/2016 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów 
w Sławnie i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017r. poz. 515 oraz z 2019r. 
poz.1100) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam skład Rady Seniorów w Sławnie na kadencję 2024-2029:  

1) Grabowski Mieczysław, 

2) Kallaur Bożena, 

3) Kowalik Genowefa, 

4) Majcher Janina , 

5) Ogórek Danuta, 

6) Poprawska Maria, 

7) Rekowski Tadeusz, 

8) Siedlecki Zygmunt, 

9) Wojciechowska Ewa. 

§ 2. Obsługę administracyjną Rady Seniorów w Sławnie pełnić będzie wyznaczony pracownik Wydziału 
Spraw Społecznych i Edukacji Urzędu Miejskiego w Sławnie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta, na stronie internetowej 
oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sławnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ MIASTA SŁAWNO 
 

dr inż Krzysztof Marek Frankenstein 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99DE0A85-6290-4E83-B3B1-731425AC3745. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 192/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


